Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

PONTOS DA

PROVA

OBJETIVA

1 GUILHERME ANDRADE JOAQUIM 05/02/1996 0 10,0

2 ELIMARA MACIEL SILVA 10/05/1979 1 8,0

3 ANA PAULA NÓBREGA 24/12/1986 0 6,5

4 DANIEL EXPEDITO ESTEVES 07/02/1982 0 5,0

Itanhaém, 13 de fevereiro de 2017.

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, após o período de interposição de recursos, torna público a

Classificação Final dos candidatos especiais, para a função de Auxiliar de

Desenvolvimento Infantil, nos termos do Edital nº. 01/2017.

___________________________________

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

Classificação Final Especial_Auxiliar de Desenvolvimento Infantil_Edital nº 01/2017 1/1